
na spoustu nábytku 
a bytových doplňků

1
) 

B
li

ž
š

í 
in

fo
r
m

a
c

e
 

n
a

 s
t
r
a

n
ě

 2
. 

p
ro

 m
aj

it
e

le
 

h
it

 k
a

rt
y

malé ceny!malé ceny!

VelkéVelké
značkyznačky,,

24/ 7 e-shop 
xxxlutz.cz

XXXL kuchyňské & interiérové studio Praha, Galerie Butovice
Více než 120 kuchyní.

Větší výběr,
lepší ceny! 

20 %1)

sleva



ke každé Vaší oblíbené 
kávě kousek dortu ZDARMA

Smažená treska tmavá
s bramborovým salátem, tatarská omáčka

 199,-*

159,-

Penne se sýrovou omáčkou,
 listovým špenátem a cherry rajčaty

 189,-**

119,- malé malé ceny!ceny!

VelkéVelké
značkyznačky,,

Větší výběr,
lepší ceny! 

20 %1)

sleva

na plánované kuchyně 
značek Novel, C’elina a Dieter Knoll Collection

50%
2)

sleva ZDARMAdoprava a montáž

2)

Ilustrační foto.

ZDARMAmyčka nádobí

2)

Nyní i v největším Kuchyňském & interiérovém 
studiu, Praha, Galerie Butovice!

10%
3)

sleva

na nábytek značek 
Carryhome, HOM‘IN 
a Ti‘me

40%
4)

sleva

na orientální  
koberce

1) Sleva platí na dosavadní prodejní cenu. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální 
 reklamě a na zboží označené Super cena. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, podlahy, služby, zboží označené Online Only, skříňový systém Unit 
a značky Flexa, Voglauer, Carryhome, HOM‘IN, Ti‘me, Biohort a Villeroy & Boch. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Pro uplatnění slevy  
kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Sleva platí  
23. - 26. 02. a 01. - 04. 03. 2024. V e-shopu sleva platí 19. 02. - 03. 03. 2024. 2) Sleva se vztahuje na nezávazně doporučenou spotřebitelskou cenu  
a platí jen při nákupu plánované kuchyně v hodnotě nad 65.000 Kč bez elektrospotřebičů. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží a zboží propago-
vané v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Po uplatnění slevy nemohou 
být žádné další slevy poskytnuty. Akce doprava a montáž zdarma platí při nákupu plánované kuchyně bez elektrospotřebičů v hodnotě nad 65.000 Kč. 
Myčka nádobí musí být stejné značky jako ostatní spotřebiče vámi vybrané kuchyně. ZDARMA je nabízena vždy nejlevnější myčka z řady. Akce platí 
pouze v obchodních domech a v Kuchyňském & interiérovém studiu XXXLutz. Akce platí 19. - 22. 02. a 26. - 29. 02. 2024. 3) Sleva platí na dosavadní 
prodejní cenu. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super 
cena. Nevztahuje se na sortiment kuchyní a zboží označené Online Only. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými 
akcemi. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý 
zákazník. Sleva platí 23. - 26. 02. a 01. - 04. 03. 2024. V e-shopu sleva platí od pondělí do neděle 19. 02. - 03. 03. 2024. 4) Sleva platí na dosavadní  
prodejní cenu. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena a Online 
Only. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele hit karty.  
Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Sleva platí 23. - 26. 02. a 01. - 04. 03. 2023. V e-shopu sleva platí od pondělí do neděle  
19. 02. - 03. 03. 2024. Nabídku orientálních koberců naleznete v obchodních domech: XXXLutz Praha Stodůlky, XXXLutz Praha Černý Most, XXXLutz 
Brno, XXXLutz Čestlice, XXXLutz Praha Letňany, XXXLutz Plzeň, XXXLutz Ostrava.

Ilustrační foto. Nabídka platí od 19. 02. do 03. 03. 2024. 
Cena je uvedena za 1 porci, platí do vyprodání zásob. 
Naše XXXL restaurace najdete v obchodních domech 
Brno, Praha Černý Most, Praha Čestlice a Praha Stodůlky. 
Aktuální otevírací dobu restaurací najdete na xxxlutz.cz

Pro zobrazení 
jídelního 
lístku použijte 
QR kód.

n
y

n
í s

Ilustrační foto. (LCZ02-4-b)

Ilustrační foto. (LCZ02-4-b)

Ilustrační foto. (LCZ02-4-b)

Ilustrační foto. (LCZ02-4-b)

Pozvání na oběd 

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 19. 02. 

do 03. 03. 

2024

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 19. 02. 

do 03. 03. 

2024

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 19. 02. 

do 03. 03. 

2024

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 19. 02. 

do 03. 03. 

2024

pro majitele hit kartypro majitele hit karty

na spoustu nábytku 
a bytových doplňků p

ro
 m

a
ji

te
le

 
h

it
 k

a
rt

y

Selská pánev
grilovaný vepřový steak a frankfurtský párek, 
restovaná slanina a cibule, sázené vejce, 
zelný salát, hranolky, bylinkové máslo

 229,-*

189,-

ZDARMA



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní.  5) Našli jste stejný výrobek 
jinde levněji? Dáme vám slevu 5 % z konkurenční ceny. Sleva bude vyplacena formou dárkové karty XXXLutz. Stačí do 30 dnů od nákupu  
v našem obchodním domě předložit doklad o výhodnější ceně u konkurence v daném období společně s účtenkou z XXXLutz. Platí  
i pro akční a otevírací nabídky. Vztahuje se na konkurenční nabídky v kamenných obchodech. XXXLutz vám garantuje vždy nejlepší ceny!

L
C

Z
0

2-
4

-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

1: Obývací sestava v bílém provedení s prvky v dekoru dubového a modřínového dřeva: TV díl, Š/V/H: cca 201/52/42 cm, 5.999,- vitrína, Š/V/H: cca 62/196/42 cm, 
6.499,- Š/V/H: cca 155/118/42 cm, 8.499,- knihovna, Š/V/H: cca 97/161/42 cm, 6.299,- Š/V/H: cca 62/197/42 cm, 5.699,- nástěnná police, šířka cca 137 cm, 1.199,-  
konferenční stolek, cca 60x110 cm, výška cca 50 cm, 3.199,- komoda, Š/V/H: cca 137/72/42 cm, 6.199,- výsuvný stůl, Š/V/H: cca 140/76/90 cm, 6.999,- (18030691/ 

01,07-08,05,04,03,06,02,10,09) 2: Jídelní stůl, bílé provedení s vysokým leskem, 5 mm skleněná deska, výsuvný do cca 175 cm, cca 85x140-175 cm, výška cca 76 cm, 9.999,- 
houpací židle, pochromovaná podnož, potah se vzhledem kůže v bílé, černé nebo cappuccino barvě, Š/V/H: cca 42/97/55 cm, cena za ks, 1.299,- (19710060/01;25400111/01-

03) 3: Jídelní stůl, deska z masivu divokého dubového dřeva, ocelová konstrukce, cca 100x220 cm, výška cca 76 cm, 11.999,- židle s područkami, podnož z masivu  
dubového dřeva, látkový potah v tmavě šedé barvě, Š/V/H: cca 60/83/65 cm, cena za ks, 2.999,- (27480057/01;23620312/01;27480101/01;0057/02;0101/02) 4: Židle, podnož z masivu  
bukového dřeva, látkový potah ve světle šedé barvě, Š/V/H: cca 44/94/59 cm, cena za ks, 899,- židle, podnož z masivu dubového dřeva, potah se vzhledem kůže v bílé 
barvě, Š/V/H: cca 48/82/56 cm, cena za ks, 999,- (10130108/01;00550018/03) 5: Židle, masiv jádra bukového dřeva, olejovaný povrch, Š/V/H: cca 42/96/52 cm, cena za ks, 1.599,- 
(12070008/01) 6: Houpací židle, ocelová podnož, látkový potah v šedé barvě, Š/V/H: cca 47/106/63 cm, cena za ks, 2.199,- (00690107/01) 7: Židle s područkami, podnož  
z masivu dubového dřeva, látkový potah v šedé barvě, Š/V/H: cca 57/80/58 cm, cena za ks, 3.199,- (08800005/01)

 13.353,-*

1 KOMODA

6.199,- 6.829,-*

1 KONFERENČNÍ STOLEK

3.199,-

 13.861,-*

1 KNIHOVNA, 
ŠÍŘKA CCA 97 CM

6.299,-

 30.079,-*

3 JÍDELNÍ STŮL

11.999,-

 4.219,-*

6 HOUPACÍ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

2.199,-

masiv bukového dřeva
  

 7.029,-*

7 ŽIDLE S PODRUČKAMI, 
CENA ZA KS

3.199,-
 3.542,-*

5 ŽIDLE, CENA ZA KS

1.599,-
 1.649,-*

4 ŽIDLE, CENA ZA KS

899,-

 2.905,-*

2 HOUPACÍ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

1.299,-

 23.329,-*

2 JÍDELNÍ STŮL

9.999,-

 12.741,-*

1 TV DÍL

5.999,-

 

 

5%
5)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
e

va

EXTRA
SLEVA

 11.823,-*

1 KNIHOVNA, ŠÍŘKA CCA 62 CM

5.699,-

3 ŽIDLE S PODRUČKAMI, 
CENA ZA KS

2.999,-

  
 0

2
 /

 0
3



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, lze montovat 
také zrcadlově obráceně, rameno cca 228x337 cm, 26.999,- bílý dekorační polštář za příplatek (06470056/01)

včetně 
• opěrného polštáře 
• područkového polštáře 
• dekoračního polštáře
  

Sedací souprava, kombinace potahu z pravé kůže a ve vzhledu kůže v antracitové 
barvě, velký výběr látek a kůží za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově 
obrácené variantě, plocha lůžka cca 123x198 cm, rameno cca 179x235 cm, 37.999,- 
(29510022/03-04)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné  
 opěrky  
 hlavy
  

Sedací souprava, potah z pravé kůže ve světle hořčičné barvě, velký výběr 
kůží za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha 
lůžka cca 124x188 cm, rameno cca 220x270 cm, 47.999,- (04570010/04-05)

 106.700,-*

SEDACÍ SOUPRAVA
47.999,-

včetně  
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné  
 opěrky  
 hlavy
  

pravá
kůže
  

SEDACÍ SOUPRAVA

26.999,-

 75.650,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

37.999,-

Větší 
výběr!

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek a kůží
XXXL výběr kůží

Sedací souprava, látkový potah v grafitové barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno 
cca 172 a cca 191 cm, šířka zadní části cca 340 cm, 32.999,- taburet, Š/V/H: 
cca 131/47/71 cm, 5.499,- (23000158/5M,5Q,5Z)

 75.808,-*

SEDACÍ SOUPRAVA
32.999,-

vč. nastavitelné opěrky hlavy
  

XXXL výběr látek

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, korpus s potahem se vzhledem 
kůže v tmavě šedé barvě, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha 
lůžka cca 155x210 cm, rameno cca 175x271 cm, 18.990,- taburet, Š/V/H: 
cca 92/45/61 cm, 3.499,- (29910014/2D,2F,2G)

včetně 
• rozkládací funkce  
• úložného prostoru 
• nastavení područky 
• opěrného polštáře 
• područkového  
 polštáře
  

 45.577,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

18.990,-

kombinace potahu z pravé
kůže a ve vzhledu kůže
  

inspirace

pro obývací

pokoje

10 % 
na nábytek značek Carryhome, 
HOM‘IN a Ti‘me 

2)
sleva

pro majitele hit karty



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

2-
4

-b

Balíková 
přeprava

Zboží zakoupené v obchodním 
domě si můžete nechat zaslat 
domů rychle a výhodně 
balíkovou přepravou.

Bližší informace 
u našich odborných poradců.

SERVIS

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Sedací souprava, látkový potah v hořčičné barvě, velký výběr látek a kůží 

za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno 

cca 180 cm, šířka zadní části cca 310 cm, 49.999,- (04360070/08-09)

 86.112,-*

SEDACÍ SOUPRAVA49.999,-

XXXL výběr látek a kůží

XXXL výběr máte jen v XXXLutz - jedničce mezi nábytkáři! 

Dieter Knoll Collection

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

Kvalita, design a extravagance – 

tím vším se může pochlubit značka 

Dieter Knoll Collection. 

Hodnotné materiály a perfektní  

zpracování jsou pro ni alfou  

a omegou. V každém kousku 

se snoubí funkčnost a design 

pro váš krásný domov.

 

nabídka značky
Dieter Knoll
Collection nyní 
na xxxlutz.cz

Rozkládací pohovka, látkový potah v zelené barvě, korpus z masivu dubového 
dřeva, velký výběr látek a kůží za individuální cenu, plocha lůžka cca 140x200 cm, 
šířka cca 204 cm, 26.999,- otoman, šířka cca 114 cm, délka cca 165-218 cm, 
18.999,- multifunkční opěrka hlavy a bederní polštáře za příplatek (24690164/08,18)

 68.928,-*

ROZKLÁDACÍ POHOVKA
26.999,-

  
korpus z masivu 
dubového dřeva

 20.655,-*

6 KONFERENČNÍ STOLEK
6.999,-

deska z masivu 
dubového dřeva
  

 9.802,-*

5 KONFERENČNÍ STOLEK
4.999,-

  
vč. funkce nastavení 
výšky a délky stolu

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• opěrného polštáře 
• područkového polštáře
  

 

5%
3)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

 25.536,-*

1 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

9.999,-

 48.096,-*

OTOMAN

18.999,-

XXXL výběr látek a kůží

XXXL výběr látek

 31.770,-*

2 VÁLENDA
13.999,-

včetně  
• úložného prostoru 
• polohovatelného  
 lamelového  
 roštu
  

1: Rozkládací pohovka, látkový potah ve světle šedé nebo růžové barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, šířka cca 193 cm, 9.999,- (24690279/08,03) 2: Válenda, látkový potah v kombinaci šedé a limetkové barvy,  
k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, velký výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 110x200 cm, 
13.999,- dekorační polštář, cca 40x40 cm, 299,- (26480088/03,02,04-05) 3: Sada odkládacích stolků, skleněná 
deska/masiv dubového dřeva, 2dílná: deska stolu Ø cca 50 cm, výška cca 45 cm a deska stolu Ø cca 40 cm, výška  
cca 40 cm, 1.999,- (19090003/01,03) 4: Konferenční stolek, hliník v šedé barvě, Ø cca 75 cm, výška cca 40 cm, 
3.699,- (86750284/01) 5: Konferenční stolek, dekor dub artisan, Š/V/H: cca 65/58-74/110-150 cm, 4.999,- 
(18130013/02) 6: Konferenční stolek, ocelová konstrukce, deska z masivu dubového dřeva, cca 70x110 cm, výška 
cca 45 cm, 6.999,- (14160002/02)

XXXL výběr látek

 10.343,-*

4 KONFERENČNÍ STOLEK

3.699,-

malé ceny!
,značky

Velké

na spoustu  
nábytku 

20%
sleva

1)

Lepší 
ceny!

i varianta 
s kouřovým 
sklem 
a černým 
lakem

2dílná sada
  

 4.508,-*

3 SADA ODKLÁDACÍCH 
STOLKŮ, 2DÍLNÁ

1.999,-

pro majitele 
hit karty

1+2) Bližší 
informace 
na straně 2. 
3) Bližší informace 
na straně 3.

  
 0

4
 /

 0
5



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

Ložnice v dekoru dub artisan s prvky v bílé barvě: postelová sestava, vč. 2 nočních stolků a úložného 
boxu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 10.999,- skříň s otočnými dveřmi, Š/V/H: cca 289/225/59 cm, 14.999,- 
komoda, Š/V/H: cca 168/89/46 cm, 6.999,- lůžkoviny, lamelový rošt a matrace za příplatek (25220393/01-03)

vč. vnitřního 
členění
  

 12.825,-*

KOMODA
6.999,-

Postel boxspring, látkový potah v antracitové barvě, velký výběr 
látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 34.999,- 
(28730021/15)

 68.291,-*

POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

34.999,-

vč. matrace
  

Čalouněná postel, látkový potah ve fialové barvě, velký výběr 
látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 12.999,- 
v antracitové barvě, cca 160x200 cm, 12.999,- v tyrkysové barvě, 
cca 160x200 cm, 13.999,- v třešňové barvě, cca 90x200 cm, 7.999,- 
v růžové barvě, cca 90x200 cm, 7.999,- cca 120x200 cm, 8.999,- 
cca 140x200 cm, 8.999,- matrace za příplatek (26480154/01-02,
04-05,08,03,06)

včetně 
• úložného prostoru 
• lamelového roštu 
• čalouněného záhlaví
  

Postel boxspring, potah z pravé kůže v barvě bordó, velký výběr 
látek a kůží za individuální cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
47.999,- přehoz přes postel, dekorační polštáře a lůžkoviny  
za příplatek (05010008/01)

POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

47.999,-

vč. topperu 
a matrace
  

Čalouněná postel, látkový potah v tmavě cihlové barvě, 
plocha lůžka cca 180x200 cm, 44.999,- noční stolek, Š/V/H: 
cca 48/48/48 cm, 4.999,- taburetová lavice, šířka cca 157 cm,  
cena za ks, 11.999,- pléd, květinový vzor, cca 180x200 cm, 6.999,- 
sada dekoračních polštářů, 2dílná, cca 45x70 cm, 1.499,- 
cca 45x45 cm, 1.199,- (28730102/03,08-09,04-07)

 92.492,-*

ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

44.999,-

vč. matrace
  

Postel, masiv bukového dřeva, přírodně olejovaný povrch, 
vč. záhlaví, plocha lůžka cca 180x200 cm, 14.999,- úložný 
box, Š/V/H: cca 145/24/77 cm, 3.499,- noční stolek, Š/V/H: 
cca 50/43/38 cm, 2.999,- lůžkoviny, matrace a lamelový 
rošt za příplatek (24180002/01-03)

noční 
stolek, 
2.999,-

masivní bukové dřevo
  

úložný 
box, 
3.499,-
  

Postel boxspring, látkový potah ve světle šedé barvě, velký 
výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
29.999,- (20170011/01)

včetně 
• topperu a matrace 
• úložného prostoru
  

POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

29.999,-POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

14.999,-

XXXL 
výběr 
látek a kůží

 33.653,-*

ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

12.999,-

SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 289 CM

14.999,-

 20.691,-*

POSTELOVÁ SESTAVA, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

10.999,-

XXXL 
výběr 
látek

XXXL 
výběr látek

10 % 
na nábytek značek Carryhome, 
HOM‘IN a Ti‘me 

2)
sleva

pro majitele hit karty  

Větší 
výběr!



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

2-
4

-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

www.hitkarta.cz

Nakupte  
s XXXL hit kartou  
výhodněji!

x)

vč. lamelového roštu 
a úložného prostoru
  

včetně 
• matrace a topperu 
• úložného prostoru 
• nevyměnitelného  
 LED osvětlení
  

6 POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 120X200 CM

14.999,-

včetně 
• matrace a topperu 
• úložného prostoru
  

vč. vnitřního 
členění
  

Ložnice v antracitovém provedení s vysokým leskem a s prvky v dekoru dub havanna: postelová 
sestava, vč. 2 nočních stolků, plocha lůžka cca 180x200 cm, 26.999,- skříň s otočnými dveřmi, Š/V/H: 
cca 300/236/58 cm, 47.999,- Š/V/H: cca 250/236/58 cm, 42.999,- komoda, Š/V/H: cca 141/89/43 cm, 
24.999,- Š/V/H: cca 250/236/58 cm, 29.999,- bez osvětlení, lamelový rošt, matrace, pasparta a lůžkoviny 
za příplatek (04420310/01-02,17,03,06)

vč. vnitřního 
členění
  

 57.552,-*

KOMODA
24.999,-

vč. vnitřního 
členění
  

pasparta 
za příplatek
  

vysoký lesk
  

 

5%
3)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

 112.728,-*

SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 300 CM

47.999,-

 63.448,-*

POSTELOVÁ SESTAVA, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

26.999,-

 17.680,-*

4 VÝSUVNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 90-180X200 CM

11.999,-
5 POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 120X200 CM

12.999,-

 17.427,-*

2 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 220 CM

9.999,-
1 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 215 CM

6.499,-

1: Skříň s posuvnými dveřmi, přední strany v dekoru dub artisan, korpus a středový pás v bílé barvě, Š/V/H: 
cca 215/210/58 cm, 6.499,- přední strany v bílém provedení, korpus a středový pás v dekoru dub artisan, Š/V/H: 
cca 215/210/58 cm, 7.999,- (25220089/04-05) 2: Skříň s posuvnými dveřmi, korpus v bílém provedení s matnou 
úpravou, přední strany s vysokým leskem, Š/V/H: cca 220/210/61 cm, 9.999,- šířka cca 170 cm, 7.999,- šířka  
cca 200 cm, 9.499,- šířka cca 270 cm, 11.999,- pasparta, šířka cca 181 cm, 4.299,- šířka cca 211 cm, 3.799,- 
šířka cca 231 cm, 3.999,- šířka cca 281 cm, 4.499,- (06870186/03,01-02,04-08) 3: Skříň s otočnými dveřmi, dekor  
dubového dřeva s prvky v bílé barvě s vysokým leskem, Š/V/H: cca 300/216/58 cm, 22.999,- bez osvětlení  
(04420176/17-18) 4: Výsuvná postel, bílé provedení, plocha lůžka cca 90-180x200 cm, 11.999,- (04670003/01)  
5: Postel boxspring, látkový potah v tyrkysové barvě, plocha lůžka cca 120x200 cm, 12.999,- plocha lůžka  
cca 100x200 cm, 11.999,- (05040003/01-02) 6: Postel boxspring, látkový potah v šedé barvě, plocha lůžka  
cca 120x200 cm, 14.999,- dekorační polštáře a lůžkoviny za příplatek (05040011/02)

 52.712,-*

3 SKŘÍŇ S OTOČNÝMI  
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 300 CM

22.999,-

vč. vnitřního 
členění
  

pro majitele 
hit karty

malé ceny!
,značky

Velké

na spoustu  
nábytku 

20%
sleva

1)

Lepší 
ceny!

1+2) Bližší 
informace 
na straně 2. 
3) Bližší informace 
na straně 3.

  
 0

6
 /

 0
7



Matrace „Bodymax Prima“, 

7zónová, jádro z pěnové hmoty, 

výška matrace cca 17 cm, 

cca 90x200 cm, 3.799,- 

(04780066/01)

1) Uvedená cena je platná pouze pro tyto matrace v daném rozměru. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat  

s jinými akcemi. Pro uplatnění slevy kontaktujte odborné poradce. Akce platí od 19. 02. do vyprodání zásob, nejdéle však do 03. 03. 2024.

• anatomická profilace
• prodyšná pěna Flexifoam®
• vyrobená v Česku

Matrace do páru Větší výběr,
lepší ceny! 

MATRACE, CCA 90X200 CM

3.799,-

1+1
ZDARMA1)

1+1
ZDARMA1)

1+1
ZDARMA1)

1+1
ZDARMA1)

pro šetřílky
MATRACE, CCA 90X200 CM

6.999,-
• oboustranná
• studená pěna AIRGEL
• lehké praní potahu
• vyrobená na Slovensku

pro každého

pro požitkáře

B O H E M I A

• vhodná pro alergiky
• dvě tuhosti: střední/tvrdá
• vyrobená z PUR pěny
• snímatelný potah

• snímatelný dvojitý potah
• viscoelastický povrch  
 pro odlehčení tlaku
• vložka Aqua-Visco  
 pro spánkový komfort

MATRACE, CCA 90X200 CM

11.999,-
pro náročné

TAŠTIČKOVÁ MATRACE, CCA 90X200 CM

19.999,-

Matrace, jádro z PUR pěny, 

oboustranná, výška cca 18 cm, 

cca 90x200 cm, 6.999,- 

(08000068/01)

Matrace, 7zónová, jádro 

z PUR pěny, stupeň tvrdosti: 

H2/H3, cca 90x200 cm, 11.999,- 

(16880017/01)

Taštičková matrace, 

7zónová, výška matrace 

cca 22 cm, cca 90x200 cm, 

19.999,- (06830273/01-02)



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena.**Dosavadní prodejní cena. 

***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 2) Bližší informace na straně 2.

3) Podmínky záruky viz záruční list.

L
C

Z
0

2
-4

-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Vestavná kuchyně v šedém provedení ve vzhledu betonu, velký výběr předních 

stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 380 cm, šířka boční části 

cca 290 cm, 84.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530469/17)

Vestavná kuchyně v kombinaci tmavě zelené a pískové barvy, velký výběr předních 

stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 300 cm, šířka pracovního 

ostrůvku cca 220 cm, šířka sady závěsných skříněk cca 180 cm, 119.990,- bez spotřebičů; 

zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100004/45)

3
WOCHEN

záruka

let 

n
a

 vaš i  n o v e l  k
u c h

y
ň25

3)

50 % na plánované kuchyně 
značek Novel, C’elina a Dieter Knoll Collection

2)
sleva

ZDARMAdoprava a montáž

2)

Ilustrační foto.

ZDARMAmyčka nádobí

2)

 
Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

Vaše nová 

kuchyně

 
Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - N
e: 10:00 - 19:00 hod.

1) Podmínky záruky viz záruční list.

3
WOCHEN

zá
ruka

let 

n
a

 vaš i  n o v e l  k

u
c

h
y

ň25
1)

Vestavná kuchyně v modrošedém provedení a s prvky v dekoru dubového dřeva, 

velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky 

s ostrůvkem cca 120x120 cm, šířka skříňové sestavy cca 240 cm, 66.990,- 

bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100045/59)

XXXL výběr předních stran a korpusů

 133.990,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ66.990,-

 

LCZh0-LCZ03-3-h-32-01__@__2__@2__001   1

LCZh0-LCZ03-3-h-32-01__@__2__@2__001   1

21.06.2023   18:31:53

21.06.2023   18:31:53

katalog 
kuchyní 
nyní na 
xxxlutz.cz

videoseriál 
Jak naplánovat 
kuchyni

 

 262.000,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

119.990,-

 176.250,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

84.990,- Lepší 
ceny!

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

  
 0

8
 /

 0
9



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2. 2) Bližší informace na straně 3.

 31.238,-*

1 KOMODA
13.499,-

 32.658,-*

1 ŠIROKÁ KOMODA
13.999,-

lze montovat kolmo 
i vodorovně
  

stojací 
zrcadlo, 999,-
  

 4.552,-*

5 SERVÍROVACÍ VOZÍK
1.899,-

 7.363,-*

6 ODKLÁDACÍ STOLEK
2.599,-

i v šedém 
provedení
  

i v bílém 
provedení
  

 10.933,-*

9 ŠIROKÁ KOMODA
4.999,-

vč. vkládacích 
polic
  

1: Série komod, masiv dubového dřeva s kovovými prvky: komoda, Š/V/H: cca 115/127/43 cm, 13.499,- široká komoda, Š/V/H: cca 173/91/43 cm, 13.999,- komoda 
pod televizi, Š/V/H: cca 173/52/47 cm, 11.999,- (27300005/03-05) 2: Nástěnné zrcadlo, dřevěný rám se stříbrným lakem, lze montovat kolmo i vodorovně, cca 36x126 cm, 
399,- stojací zrcadlo, cca 36x175 cm, 999,- (06050009/01-02) 3: Šatní stojan, dubové dřevo, ocelové prvky, podstavec z mramoru, výška cca 171 cm, 699,- (19310220/02) 

4: Šatní lavice, ocelová konstrukce, sedák s potahem ve vzhledu kůže v černé barvě, šířka cca 80 cm, cena za ks, 799,- (19310711/05) 5: Servírovací vozík, bílé  
provedení, Š/V/H: cca 78/87/48 cm, 1.899,- (79680056/01) 6: Odkládací stolek, kovová konstrukce, dřevo akácie, cca 41x41 cm, výška cca 66 cm,  2.599,- cca 36x36 cm,  
výška cca 56 cm, 1.999,- cca 31x31 cm, výška cca 45 cm, 1.499,- (16300028/02-04) 7: Dělicí stěna, křídově šedé, antracitové nebo šalvějově zelené provedení, Š/V/H:  
cca 92/202/30 cm, 4.899,- Š/V/H: cca 92/146/30 cm, 3.999,- (05890009/15-16,35-36,55-56) 8: Botník, dekor dubového dřeva nebo v bílém provedení, Š/V/H:  
cca 100/210/34 cm, 4.999,- (00030003/02,05) 9: Široká komoda, dekor borovice aurelio, horní deska v šedém provedení, Š/V/H: cca 149/90/43 cm, 4.999,- (00030001/32)

 26.552,-*

1 KOMODA POD TELEVIZI

11.999,-

 13.106,-*

8 BOTNÍK

4.999,-

 1.715,-*

4 ŠATNÍ LAVICE, 
CENA ZA KS

799,-

 1.359,-*

3 ŠATNÍ STOJAN

699,-
 1.100,-*

2 NÁSTĚNNÉ ZRCADLO

399,-
 9.339,-*

7 DĚLICÍ STĚNA, 
VÝŠKA 
CCA 202 CM

4.899,-

 9.138,-*

7 DĚLICÍ STĚNA, 
VÝŠKA CCA 146 CM

3.999,-

 

5%
2)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

Větší 
výběr!

20 % 
na spoustu  
nábytku 

1)
sleva

pro majitele 
hit karty



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

2-
4

-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

24/ 7
e-shop 
xxxlutz.cz

ONLINE

Click & Collect

Koupelna v bílém provedení s vysokým leskem: 
vysoká skříňka, Š/V/H: cca 40/199/32 cm, 2.990,-

zrcadlová skříňka, Š/V/H: cca 80/67/20 cm, 3.499,- 
skříňka s umyvadlem, Š/V/H: cca 80/54/46 cm, 4.999,- 
závěsná skříňka, Š/V/H: cca 40/67/23 cm, 1.199,- 
spodní skříňka, Š/V/H: cca 40/85/32 cm, 1.799,- (12790031/01,03-06)

VYSOKÁ SKŘÍŇKA
2.990,- vč. nevyměnitelného 

LED osvětlení
  

 7.261,-*

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA
3.499,-

SPODNÍ SKŘÍŇKA

 3.824,-*

1.799,-

10: Psací stůl, dekor dub artisan se vzhledem betonu v tmavém provedení, cca 60x110 cm, výška cca 74 cm, 
2.199,- (15550171/01) 11: Otočná židle, látkový potah se vzhledem kůže v černé barvě, výškově nastavitelná  
cca 89-101 cm, cena za ks, 1.799,- (23810095/02) 12: Psací stůl, dekor dub sonoma, k dostání také v dekoru  
dub wotan nebo v bílém provedení, cca 50x100 cm, výška cca 75 cm, 2.399,- (11700015/49-51) 13: Herní židle,  
potah se vzhledem kůže v černé barvě v kombinaci s potahem se síťovanou úpravou v zelené barvě, výškově 
nastavitelná cca 111-121 cm, cena za ks, 2.399,- (29260057/01) 14: Psací stůl, masiv jádrového bukového dřeva, 
olejovaný povrch, cca 65x120 cm, výška cca 75 cm, 3.499,- (27480081/01) 15: Otočná židle, potah se vzhledem  
kůže v černé barvě a s prvky v červené nebo bílé barvě, výškově nastavitelná cca 122-128 cm, cena za ks, 
3.399,- (27440023/06) 16: Psací stůl, dekor dub artisan, cca 60x138 cm, výška cca 76 cm, 3.999,- (07780054/02)  
17: Kancelářské křeslo, opěradlo a opěrka hlavy ze síťoviny v černé barvě, výškově nastavitelné  
cca 104-110 cm, 4.999,- (26960018/01)

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

12 PSACÍ STŮL
2.399,-

i v dekoru dub wotan 
nebo v bílém provedení
  

 5.679,-*

13 HERNÍ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

2.399,-

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

masiv 
bukového 
dřeva
  max. nosnost 

do cca 120 kg
  

 8.945,-*

16 PSACÍ STŮL
3.999,-

 9.880,-*

17 KANCELÁŘSKÉ 
KŘESLO

4.999,-

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

Předsíň v dekoru dub artisan a s prvky v černé barvě: botník, Š/V/H: 
cca 130/106/38 cm, 6.999,- Š/V/H: cca 88/106/38 cm, 5.399,- Š/V/H: 
cca 139/98/24 cm, 6.999,- nástěnné zrcadlo, cca 70x125 cm, 1.799,- cca 82x88 cm, 
1.799,- cca 82x139 cm, 1.999,- šatní panel, Š/V/H: cca 58/184/32 cm, 1.999,- 
Š/V/H: cca 88/126/32 cm, 2.699,- Š/V/H: cca 20/170/3 cm, 2.599,- šatní skříň, 
Š/V/H: cca 60/200/38 cm, 3.999,- Š/V/H: cca 88/200/38 cm, 6.499,- šatní lavice, 
Š/V/H: cca 92/49/40 cm, cena za ks, 3.499,- (05890005/01,09-10,02,08,11,03,06,12,04-05,07)

vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení
  

nástěnné 
zrcadlo, 1.799,-
  

 4.460,-*

ŠATNÍ PANEL
1.999,-

 7.974,-*

ŠATNÍ SKŘÍŇ
3.999,-

 7.098,-*

15 OTOČNÁ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

3.399,-
 7.382,-*

14 PSACÍ STŮL

3.499,-

11 OTOČNÁ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

1.799,-

 14.084,-*

BOTNÍK

6.999,-
 10.894,-*

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM

4.999,-

Lepší 

ceny!

10 PSACÍ STŮL

2.199,-

  
 1

0
 /

 1
1



 

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 

**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

 2.599,-*

2 SADA SKLENIC, 18DÍLNÁ
1.199,-

18dílná sada
  

 149,-***

4 DIFUZÉR, 
OBJEM 
CCA 50 ML

99,-
doba hoření 
cca 26 hod.
  

 2.999,-*

3 SADA PÁNVÍ, 2DÍLNÁ
1.399,-

2dílná sada
  

50dílná sada
  

  
v různých 
rozměrech 
a barvách

objem 
cca 13 l, 
149,-
  

objem 
cca 7 l, 
99,-
  

4dílná sada
  

 129,-***

4 VONNÁ SVÍČKA

89,-

 1.499,-*

5 SADA BOXŮ DO LEDNICE, 4DÍLNÁ

699,-

1 KOMBINOVANÁ 
SOUPRAVA, 50DÍLNÁ

999,-

 339,-*

6 ÚLOŽNÝ BOX, 
OBJEM CCA 19 L

199,-

1: Kombinovaná souprava, bílý porcelán, 50dílná sada: 6x hluboký talíř, 6x mělký talíř, 6x dezertní talířek, 6x šálek na kávu, 6x podšálek, 6x hrnek, 6x kalíšek na vejce, 

6x míska na müsli, 1x cukřenka, 1x konvička na mléko, 999,- (36290045) 2: Sada sklenic, čiré křišťálové sklo, 18dílná: 6x sklenice tumbler, 6x sklenice na whisky, 6x sklenice 

na longdrink, 1.199,- (45460300) 3: Sada pánví, hliníkové provedení, nepřilnavý povrch, 2dílná: pánev Ø cca 24 cm a Ø cca 28 cm, 1.399,- (37240043/01) 4: Difuzér, sklo/

ratanové tyčinky, objem cca 50 ml, 99,- objem cca 100 ml, 199,- objem cca 200 ml, 299,- osvěžovač vzduchu do auta, cca 8x13 cm, 89,- difuzér, objem 2x cca 50 ml, 

199,- pokojový sprej, objem cca 120 ml, 119,- vonná svíčka, výplň cca 125 g, doba hoření cca 26 hod., výška cca 7 cm, 89,- (77480226/01-02,04-06,08,10-11;0228/01-02,04-05,07, 

09-11;0229/01-02,04-06,08,10-11;0231/01,03,05,07,09-11;0232/01-03,05,07-09,11;0235/01-02,04-06,08,10-11;0236/01-02,04-06,08,10-11;0334;0336/01-05,08) 5: Sada boxů do lednice, plastové  

provedení, 4dílná: 2x box, objem cca 1,2 l, 1x box, objem cca 2,15 l, 1x box, objem cca 4,65 l, 699,- (32940490/04) 6: Úložný box, plastové provedení, objem cca 7 l,  

cca 22x28 cm, výška cca 15 cm, 99,- objem cca 13 l, cca 28x38 cm, výška cca 15 cm, 149,- objem cca 19 l, cca 28x39 cm, výška cca 22 cm, 199,- (35280039/01,05,04,03,02;0038/ 

05,04,03,02,01;0022/05,04,03,02,01)

20 % 
na spoustu bytových 
doplňků 

1)
sleva

pro majitele hit karty



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 

**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

2
-4

-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Zaměření  
a šití 
závěsů

v obchodních domech!

Tuto službu nabízíme v obchodních  
domech v Praze, Čestlicích, Brně  
a Plzni. Bližší informace u našich  
odborných poradců.

SERVIS

ROD
INA

D O M A  J S M E 

V  X X X L U T Z

Putz
J S M E

2x cca 70x90 cm / 
cca 200x200 cm, 
1.499,-

7: Oboustranné povlečení „Nathanael“, 100 % bavlna satén, cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 599,- 

(50310061/01-02) 8: Oboustranné povlečení „Hava“, 100 % bavlna satén, cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 799,- 

cca 70x90 cm / cca 140x220 cm, 999,- 2x cca 70x90 cm / cca 200x200 cm, 1.499,- (48910330/01-03) 9: Denní 
deka „Lissabon“, 100 % bavlna, cca 220x240 cm, 1.799,- (57170023/01-02) 10: Dekorační polštář „California“,  

potah: syntetické vlákno, výplň: rouno, cca 25x40 cm, 299,- (41180827/01-04) 11: Ložní souprava, povlak:  

100 % bavlna, výplň: 70 % peří, 30 % prachové peří: kazetová přikrývka, cca 140x200 cm, 1.699,-  

polštář, výplň: 80 % peří a 20 % prachové peří, cca 70x90 cm, 649,- cca 40x80 cm, 399,- (79920867/01-03)  

12: Oboustranná deka „Structure“, 100 % polyester fleece, cca 140x190 cm, 499,- cca 220x240 cm, 899,- 

(30211499/01-04;1500/01-04)

 999,-***

12 OBOUSTRANNÁ DEKA

499,-

 3.499,-*

9 DENNÍ DEKA

1.799,-

 3.499,-*

11 KAZETOVÁ PŘIKRÝVKA, 
CCA 140X200 CM

1.699,-

 1.499,-*

11 POLŠTÁŘ, CCA 70X90 CM

649,-

 499,-*

10 DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ

299,-

 1.499,-*

8 OBOUSTRANNÉ 
POVLEČENÍ

799,-

 899,-*

11 POLŠTÁŘ, 
CCA 40X80 CM

399,-

 1.299,-*

7 OBOUSTRANNÉ POVLEČENÍ

599,-

2x cca 70x90 cm / 
cca 200x200 cm
  

  
 1

2
 /

 1
3



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

Dětský 

sortiment není 

dostupný 

v XXXLutz 

v Olomouci, 

Liberci a Českých 

Budějovicích.

i v bílém 
provedení
  

1: Dětský pokoj v dekoru borovice aurelio s prvky v šedé barvě: dětská postýlka, plocha lůžka cca 70x140 cm, 3.999,- přebalovací komoda, Š/V/H: cca 110/90/43 cm,  
4.499,- skříň, Š/V/H: cca 154/209/60 cm, 10.999,- přebalovací nástavec, Š/V/H: cca 85/8/77 cm, 1.799,- regál, Š/V/H: cca 110/139/43 cm, 3.599,- Š/V/H:  
cca 60/209/43 cm, 2.599,- nástěnná police, šířka cca 160 cm, 999,- matrace za příplatek (00030004/01-02,04,03,06-07,05,08;0036/08) 2: Skládací vanička pro miminko, 
plastové provedení, objem cca 20 l, Š/V/H: cca 80/23/48 cm, 666,- (47780007/01) 3: Vysoká židle, bukové dřevo, šířka cca 51 cm, výška cca 79 cm, 1.399,- (27860003/01-03)  
4: Stropní svítidlo, ocel/textil, 5xE27 max. 60 W, Ø cca 76 cm, výška cca 15 cm, 2.599,- 5xE27 max. 40 W, cca 58x58 cm, výška cca 17 cm, 2.499,- stojací svítidlo,  
1xE27 max. 60 W, výška cca 158 cm, 1.799,- závěsné svítidlo, 1xE27 max. 60 W, Ø cca 53 cm, výška cca 110 cm, 1.599,- (33480266/02;0595/01;1905/02;0590/04;1629/01)  
5: Série svítidel, kov v černé barvě s kouřovým sklem: závěsné svítidlo, 8xE14 max. 40 W, délka cca 94 cm, výška cca 120 cm, 7.599,- 8xE14 max. 40 W, délka  
cca 103 cm, výška cca 120 cm, 7.599,- 3xE14 max. 40 W, Ø cca 46 cm, výška cca 120 cm, 2.799,- 1xE27 max. 60 W, Ø cca 30 cm, výška cca 120 cm, 1.799,- stropní  
svítidlo, 3xE14 max. 40 W, Ø cca 46 cm, výška cca 36 cm, 2.999,- stolní lampa, 1xE14 max. 40 W, výška cca 45 cm, 1.199,- (45582693/01;9640/01;0626/01;2693/03;4383/01; 

2693/02) 6: Závěsné svítidlo, pochromovaná ocel/křišťálové sklo, 7xG9 max. 33 W, Ø cca 48 cm, výška cca 135 cm, 6.599,- stropní LED svítidlo, 8xG9, 5 W LED, 
Ø cca 55 cm, výška cca 31 cm, 6.599,- (31870052/01;0351/01)

vč. lamelového 
roštu
  

 6.699,-*

1 PŘEBALOVACÍ KOMODA
4.499,-

 16.999,-*

1 SKŘÍŇ
10.999,-

skládací
  

 6.438,-*

5 STROPNÍ SVÍTIDLO, 
Ø CCA 46 CM, VÝŠKA 
CCA 36 CM

2.999,-

 2.620,-*

5 STOLNÍ LAMPA, 
VÝŠKA CCA 45 CM

1.199,-

 3.990,-*

4 STROPNÍ SVÍTIDLO, 
Ø CCA 76 CM, VÝŠKA 
CCA 15 CM

2.599,-

 2.599,-*

3 VYSOKÁ ŽIDLE

1.399,-

2 SKLÁDACÍ VANIČKA 
PRO MIMINKO

666,-

 6.699,-*

1 DĚTSKÁ POSTÝLKA, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 70X140 CM

3.999,-

20 % 
na spoustu bytových 
doplňků 

1)
sleva

 10.999,-***

6 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
Ø CCA 48 CM, VÝŠKA 
CCA 135 CM

6.599,-

Větší 
výběr!

 13.999,-***

5 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
DÉLKA CCA 103 CM, 
VÝŠKA CCA 120 CM

7.599,-

pro majitele hit karty



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

2-
4

-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

24/ 7
e-shop 
xxxlutz.cz

ONLINE

Click & Collect

ROD
INA

D O M A  J S M E 

V  X X X L U T Z

Putz
J S M E

 7.499,-*

9 TKANÝ KOBEREC, 
CCA 160X230 CM

2.199,-

7: Hovězí kůže, 100 % hovězí kůže, výška vlasu cca 2 mm, cca 2-3 m², cena za ks, 2.399,- cca 3-5 m², cena za ks, 
2.599,- (57220001/01;0002/01) 8: Dveřní rohožka „Bali“, syntetické vlákno, cca 40x60 cm, (71830017/01-02;0018/01-02) 

9: Tkaný koberec „Renaisance“, 100 % polyester, výška vlasu cca 6 mm, (35800382/64,60,72;0383/60,64,72;0384/60, 

64,72;0385/60,64,72) 10: Vinylová podlaha, dekor dub belveder, 1 balení obsahuje cca 2,24 m2, cena za m2, 699,-  
dekor dub nizza, 1 balení obsahuje cca 2,24 m2, cena za m2, 579,- (61330007/01-02) 11: Orientální koberec  

„Fantasia“, 80 % střižní vlna, 20 % bavlna, výška vlasu cca 10 mm, (43450192/60,50,53,57,64,72,76,96,99;1332/50,53,57,60, 

64,72,76-77,96,99) 12: Tkaný koberec „Selene“, 70 % polyakryl, 30 % viskóza, výška vlasu cca 7 mm, (36990020/64, 

60,72,81;0021/60,64,72,81;0001/60,64,72)

cca 2-3 m2

  

odolné vůči oděru a skvrnám
  

systém Click
  

ručně vázané
  

 12.999,-***

12 TKANÝ KOBEREC, 
CCA 160X230 CM

6.999,-

pravá
kůže
  

rozměr cena

cca 120x170 cm 1.299,-

cca 200x300 cm 3.799,-

rozměr cena

cca 60x90 cm 179,-

rozměr cena

cca 70x140 cm 2.199,-

cca 90x160 cm 2.999,-

cca 160x230 cm 7.599,-

cca 200x300 cm 11.999,-

rozměr cena

cca 120x180 cm 3.999,-

cca 200x290 cm 11.999,-

 15.975,-*

11 ORIENTÁLNÍ KOBEREC, 
CCA 120X180 CM

4.599,-

 1.229,-*

10  VINYLOVÁ PODLAHA, 
CENA ZA M2

699,-

 189,-*

8 DVEŘNÍ 
ROHOŽKA, 
CCA 40X60 CM

79,-

7 HOVĚZÍ KŮŽE, CENA ZA KS

2.399,-

Lepší 
ceny!

Tento 

produkt 

není dostupný 

v XXXLutz 

v Olomouci, 

Liberci a Českých 

Budějovicích.

 

40 %
sleva

na orientální  

koberce

2)

pro majitele 

hit karty

  
 1

4
 /

 1
5



Nejlepší volba, 

TOP cena!

2 barevná provedení
  max. nosnost 

do cca 80 kg
  

navštivte nás také na:

1: Elastické prostěradlo „Malta“, 50 % bavlna, 50 % polyester, cca 90x200 cm, výška okraje cca 25 cm, 129,- elastické prostěradlo „Korsika“, 50 % bavlna,  
50 % polyester, cca 90x200 cm, výška okraje cca 25 cm, 129,- (79600041/01-04;84180112/01-04) 2: Kulatá tyč s příslušenstvím, kov/plast, délka cca 130-240 cm,  
vč. příslušenství: 24 kroužků, 2x nosník, 2x koncovka, 99,- (69950907/01-03;0504/01-03) 3: Hotový závěs s poutky „Colours“, 100 % polyester voál, cca 140x245 cm, 
cena za ks, 99,- (86810056/01-07) 4: Cestovní polštářek, látkový potah, výplň: viskoelastická pěna, cca 26x26 cm, 149,- (34530004/01-03) 5: Hotový závěs „Vienna“,  
100 % polyester, cca 135x245 cm, cena za ks, 399,- (86810193/01-03) 6: Chlebník, ušlechtilá ocel, víko z umělé hmoty, cca 19x39 cm, výška cca 28 cm, 499,- (71120011)  
7: Stropní LED svítidlo, kov/akryl, kombinace barev bílá/černá, 24 W LED, 1370/2950 lm, 3000 K, cca 35x57 cm, 799,- nebo v barvě hliníku, 24 W LED, 1930/ 
3200 lm, 3000 K, cca 35x57 cm, 799,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (82270941/01,03) 8: Sedací vak, potah: polyester velur, výplň: polyesterové kuličky,  
cca 70x80 cm, 999,- (02770015/04-05,03) 9: Vintage koberec „Classico“, 100 % polyester, (36840072/64,61,72)

průhledný
  

ve 3 barvách
  

ONLINE

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

11x
v ČR

digestoře
      

      

      

      

      

      

      

trouby
      

      

      

      

      

      

      

A

B

C

D

E

F

G

ledničky, 
myčky 

nádobí, 
pračky 

a sušičky

světelný zdroj
A

B

C

D

E

F

G

spektrum energetických tříd pro Nainstalujte 
si pomocí 
QR kódu aplikaci 
mobile-pocket 
a uložte 
si do ní svou 
hit kartu. 

xxxlutz.cz - 24/ 7 e-shop

Adresy všech obchodních domů a otevírací dobu naleznete na xxxlutz.cz/pobočky 
Kontaktovat nás můžete také na: infocentrum@xxxlutz.cz

Všechny nabídky platí od 19. 02. do vyprodání zásob, nejdéle však do 03. 03. 2024. Textové a tiskové 
chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů 
vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky 
nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou  
k dostání v obchodním domě. Některé výrobky z reklamní nabídky nemusí být dostupné v obchodních  
domech XXXLutz v Olomouci, Liberci a Českých Budějovicích. Impressum: Zadavatel a zpracovatel  
je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Větší výběr, lepší ceny! Větší výběr, lepší ceny! Větší výběr, lepší ceny!

 319,-*

2 KULATÁ TYČ S PŘÍSLUŠENSTVÍM, 
DÉLKA CCA 130-240 CM

99,- 249,-*

1 ELASTICKÉ PROSTĚRADLO, 
CCA 90X200 CM

129,-

 269,-***

4 CESTOVNÍ 
POLŠTÁŘEK

149,-

5 HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

399,-
6 CHLEBNÍK

499,-
3 HOTOVÝ ZÁVĚS 
S POUTKY, CENA ZA KS

99,-

7 STROPNÍ LED SVÍTIDLO, 
CCA 35X57 CM

799,-
 2.493,-*

8 SEDACÍ VAK

999,-

rozměr cena

cca 130x190 cm 799,-

cca 190x280 cm 1.799,-

 2.499,-***

9 VINTAGE KOBEREC, 
CCA 160X230 CM

1.299,-

©
X

X
X

L
u

t
z

 M
a

r
k

e
n

 G
m

b
H

 
L

C
Z

0
2

-
4

-
b

  
  

 1
6

  
  

 L
C

Z
b

0
-
L

C
Z

0
2

-
4

-
b


